[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 ноября 2011 года № 327-МНПА

О внесении изменений в статью 36 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новокузнецкий муниципальный район», утвержденного решением Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 07.04.2009 № 110-МНПА
Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

29 ноября 2011 года

1. Внести в статью 36 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новокузнецкий муниципальный район», утвержденного решением Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 07.04.2009 № 110-МНПА, следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «не позднее 1 ноября текущего года» заменить словами «не позднее 15 ноября текущего года»;

2) в пункте 3 подпункты 10 и 12 исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И. о. Главы Новокузнецкого района                                                           А. И. Сурнин